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Врз основа на Член 44 и Член 17 од Закон за урбанистичко планирање („Службен весник 
на Република Северна Македонија“ број 32/20, 111/23, 171/24 и 224/24);  и Член 45-а од 
Законотградење („Службен весник на Република Македонија“ број 130/2009, 124/10, 18/11, 
36/11, 54/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14, 42/14, 115/14, 149/14, 
187/14, 44/15, 129/15, 217/15, 226/15, 30/16, 31/16, 39/16, 71/16, 132/16, 35/18, 64/18 и 168/18 
и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 244/19, 18/20, 279/20, 227/22, 
111/23, 224/24, 255/24, 3/25 и 17/25);а во врска со изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО 
НАМЕНА А4.3 – СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 
3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО УРБАН ПЛАНЕР ДОЕЛ, 
ГОСТИВАР го издава следното:

Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА НАЗНАЧУВАЊЕ НА ПЛАНЕР 

За изработка на ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА  УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ 
ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН 
ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 
ЧУЧЕР САНДЕВО УРБАН ПЛАНЕР ДОЕЛ, ГОСТИВАР со технички број 3-ПП/2025,како 
извршител се назначува: 



УПРАВИТЕЛ 

Петрит Далипи,дипл.инж.арх. 

 Петрит Далипи,дипл.инж.арх.-планер

 Планерите се должни планот да го изработат согласно Член 62 став 3 од Законот за 
урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр 32/20;111/23;171/24 и 224/24), 
Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ  225/20;219/21;104/22;99/23 и 
7/25). Законот за јавните патишта  („Службен весник на Република Mакедонија“ број 84/08, 
52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 
116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 163/16 и „Службен весник на Република Северна Mакедонија“ 
број 174/21, 253/23 и 224/24);



ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – 
СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 

ЧУЧЕР САНДЕВО 

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  

ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА 

ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО 
ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

ОПШТИ ПОДАТОЦИ 

Место: КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 
ЧУЧЕР САНДЕВО

Предмет:  ПРОЕКТНА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА 

А4.3 – СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА 
КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 

ЧУЧЕР САНДЕВО 

Датум на изработка: ЈАНУАРИ 2025



ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – 
СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 

ЧУЧЕР САНДЕВО 

СОДРЖИНА НА ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

ТЕКСТУАЛЕН ДЕЛ 

- ВОВЕД 
- ОПИС НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 
- ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

• ПЛАНИРАНА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ
-  ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА, ИНФРАСТРУКТУРА И 
СООБРАЌАЕН ПРИСТАП 
-    МЕТОДОЛОГИЈА 

- РЕШЕНИЕ ЗА УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ 

- УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ 

ГРАФИЧКИ ДЕЛ 

- Пошироко опкружување 
- Потесно опкружување 
- Ажурирана геодетска подлога 



ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – 
СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 

ЧУЧЕР САНДЕВО 

УРБАН ПЛАННЕР ДООЕЛ ГОСТИВАР, НОЕМВРИ 2024 

ВОВЕД 

Проектната програма се однесува за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН согласно член 62 од Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник 
на РМ бр. 32/20;111/23;171/24 и 224/24)  со предмет на уредување согласно член 58  од 
Правилникот за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр 225/20;219/21;104/22;99/23 
и 7/25). 

 Проектната програма за УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАН е изработена согласно член 44 од Законот за урбанистичко планирање („Сл. Весник на 
РСМ“ бр. 32/20;111/23;171/24 и 224/24) и истата е со содржина согласно член 25 став (3) од 
Законот за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 32/20;111/23;171/24) и член 21 
од Правилникот за урбанистичко планирање („Сл. Весник на РСМ“ бр. 
225/20;219/21;104/22;99/23 и 7/25). 

Се изработува проектна програма за изработка на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД 
КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 
Согласно тоа, како и врз основа на член 21 од Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. 
Весник на РМ бр. 225/20;219/21;104/22;99/23 и 7/25) проектна програма ја изработува и 
заверува барателот за одобрување на проектната документација. Со неа се утврдува 
границата и содржината на планскиот опфат и истата се состои од текстуален и графички 
дел. Овој документ се состои од текстуален и графички дел, а текстуалниот дел е поделен на 
повеќе содржински дела: 

- ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
- РЕШЕНИЕ ЗА УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ 
- УСЛОВИ ЗА ПЛАНИРАЊЕ 

Во конкретниот случај проектната програма ја изработува барателот за одобрување 
на проектната документација, а во врска со изработка на: УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН 
ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН 
ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 
ЧУЧЕР САНДЕВО Основа за изработка на Урбанистички проект за вон опфат на 
урбанистички план на оваа проектна програма ќе бидат: 

• Проектна програма
• Услови за планирање на просторот
• Геодетски елаборат за ажурирана геодетска подлога;
•Постојната состојба утврдена на лице место од страна на стручните лица од правното лице,
изработувач на планот; 
• просторните можности на локалитетот;
• одредбите кои произлегуваат од Просторниот план на Република Македонија, дадени
во Условите за планирање на просторот; 
• податоците и информациите од органите на државната управа и другите субјекти;
• и потребите на нарачателот



ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – 
СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 

ЧУЧЕР САНДЕВО 

- ОПИС НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ 

Проектниот опфат на урбанистичкиот проект кој е предмет на уредување се наоѓа НА КП 
3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 
Во прилог на дадените фотографии е дадено пошироко и потесно опкружување на 
проектен опфат. 

ПОШИРОКО ОПКРУЖУВАЊЕ 



ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – 
СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 

ЧУЧЕР САНДЕВО 

ПОТЕСНО ОПКРУЖУВАЊЕ 

Изработката на УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ќе се 
одвива во рамките на границата на проектниот опфат кои го сочинуваат следниве катастарски 
парцели КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО 

Опфатот е дефиниран со следните граници: 

- Од  север се движи по граница на КП 3377 и КП 3378 
- Од  исток се движи по граница на КП 3375/2 и КП 3378 
- Од  југ се движи по граница на КП 3375/2 
- Од запад се движи по граница на КП 337 и КП 3375/2 

Површината која ја опфаќа опишаната граница изнесува 1,97 ха  
Проектната документација треба да се изработи во размер М=1:1000 



ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – 
СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 
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Границата на проектниот опфат може да се опише и преку координатите на секоја прекршна
точка, како што следи:

Y=7531923.9500  X=4655657.0700  
Y=7531924.2000  X=4655669.5800 
Y=7531928.2700  X=4655731.6400 
Y=7531921.1700  X=4655740.1000
Y=7531921.9000  X=4655728.3200
Y=7531917.1600  X=4655719.5200  
Y=7531901.6100  X=4655701.5800
Y=7531890.7800  X=4655693.8000
Y=7531881.9900  X=4655688.7200  
Y=7531872.8600  X=4655685.0000  
Y=7531855.6100  X=4655681.6100  
Y=7531846.4800  X=4655680.2600  
Y=7531837.6900  X=4655680.2600  
Y=7531826.5300  X=4655681.9500 
Y=7531815.4600  X=4655684.9700 
Y=7531811.9900  X=4655686.3300  
Y=7531807.9800  X=4655662.4500  
Y=7531805.2000  X=4655644.5900  
Y=7531798.8100  X=4655604.0300 
Y=7531811.4900  X=4655603.8000  
Y=7531820.4700  X=4655603.4900 
Y=7531843.1500  X=4655606.3800 
Y=7531851.7300  X=4655519.6100  
Y=7531907.0100  X=4655529.2400  
Y=7531931.1900  X=4655531.9700  
Y=7531953.5000  X=4655536.5100  
Y=7531960.3400  X=4655537.6800 
Y=7531977.7600  X=4655540.6700 
Y=7531950.8800  X=4655596.3500  
Y=7531944.8000  X=4655608.5400  
Y=7531935.5200  X=4655618.3800  
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СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 

ЧУЧЕР САНДЕВО 

Урбанистичкиот проект во деталните услови за градба треба да ги потврди и надгради 
изградените вредности во смисла на постојна урбана матрица, морфологија на терен, 
типологија на објекти и внатрешен систем на сообраќајници (пешачки и автомобилски). 
Планирањето на нови површини за градба, висините на градбата и процентот на изграденост, 
коефициентот на искористеност, одредување на минимален процент (на ниво на градежна 
парцела) на зелениот фонд со уредување на просторот околу градбите, одредување на 
потребен број на паркинг места., како и други урбанистички параметри да бидат во 
согласност со Правилникот за урбанистичко планирање.  
Во текот на постапката да се почитуваат сите податоци, информации и мислења од сите 
надлежни институции. 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО ПЛАНСКИОТ ОПФАТ 

НАМЕНА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – СЕМЕЈНИ 
КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, 
ОПШТИНА ЧУЧЕР САНДЕВО, ќе се изработи за утврдениот проектен опфат, дефиниран со 
линија и прекршочни точки, во рамки на кој ќе се формира градежна парцела на земјиште кое 
е во приватна сопственост и дел е сопственост на РСМ. Основната класа на намена ќе биде 
дадена со Условите за планирање на просторот, а согласно Просторниот план на Република 
Македонија. Истата е според Класификацијата на градбите и намените од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл. Весникна РМ бр.225/20, 219/21,104/22 ,99/3 и 7/25)

А - ДОМУВАЊЕ И ПРЕСТОЈ 

А4.3 -Викенд куќи и други објекти за времено сместување 
Катност :П+2 
Максимална висина: Н=10.20 

ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА, ИНФРАСТРУКТУРА И 
СООБРАЌАЕН ПРИСТАП 

Со Урбанистичкиот проект потребно е да се обезбеди квалитетна комунална инфраструктура 
запредметниот простор. 
Внатрешните инфраструктурни водови за снабдување со електрична енергија, телефон, 
вода, и канализациони инасталации, ќе бидат предмет на оваа урбанистичко-проектна 
документација и ќе бидат дефинирани трасите на основните инфраструктурни водови, за кои 
е пожелно е да се водат подземно во јасно дефинирани инфраструктурни коридори, а 
согласно добиените податоци и информации од органите на државната управа и други 
субјекти. 



Пристапот ќе со одвива од дел од  КП 41, КО Бардовци која е во наша сопственост и за 
таа цел е изработен елаборат за теренски геодетски работи за посебни намени- 
ГЕОДЕТСКИ ЕЛАБОРАТ ПРЕДЛОГ ЗА ФИЗИЧКА ДЕЛБА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА НАЧИН НА 
КОРИСТЕЊЕ.
Внатрешниот сообраќај ќе се планира во рамките на градежна парцела, а бројот на паркинг 
места ќе биде согласно потребите на инвеститорот. Услов при димензионирање на 
минимално потребен број на паркинг места ќе биде почитувањата на одредбите на Член 134 
од Правилникот за урбанистичко планирање („Службен весник на Република Северна 
Македонија“ број 225/20, 219/21, 104/22, 99/23 и 7/25).Во согласност со институциите и 
стручните служби од нивните посебни домени (електрика, одвод/довод, телекомуникации и 
сл.) во понатамошна постапка ќе се дефинираат приклучоци или објекти за да се задоволат 
потребите на непречено фунцкионирање на објектот во локацијата. Доколку при изведување 
на земјаните работи за поставување на објектот, се наиде на археолошки артефакти, 
односно дојде до откривање на материјални остатоци со културна историска вредност, 
потребно е да се постапи во согласност со член 65 од - Законот за заштита на културното 
наследство („Службен весник на Република Македонија“ број 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 
23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 192/15, 39/16, 11/18 и 20/19 и 
„Службен весник на Република Северна Македонија“ број 3/25);, односно веднаш да се запре 
со отпочнати градежни активности и да се извести надлежната институција за заштита на 
културно наследство во смисла на чл.129 од Законот/

Од аспект на одржив степен на сеизмичка заштита, при изградба на објектите да сеизврши 
геомеханичко испитување на носивоста на земјиштето, каде ќе се постават објектите.

- МЕТОДОЛОГИЈА 

Урбанистичкиот проект ќе се изработи врз основа на методологијата, која произлегува од 
одредбите утврдени со: 

 Законот за урбанистичкоп ланирање (Сл. Весникна РМ бр. 32/20;111/23;171/24)и 224/24);
 Правилникот за урбанистичко планирање (Сл. Весникна РМ бр 225/20;219/21;104/22;99/23и 7/25.);
како и со почитување на друга законска регулатива што го допира планирањето и намената на 
просторот. 

Урбанистичкиот проект претставува развоен документ и има крајна цел преку: 
 Рационално користење на земјиштето
 Максимално вклопување на објектите и инфраструктурата со теренот
 Оформување препознатлива амбиентална целина
 Пичитување и надградување пејсажните вредности
 Оформување на културен пејсаж
 Вградување на попратни содржини на основната наменска употреба на земјиштето
 Подигнивање на хуманоста во просторот и непречено движење на хендикепираните лица
 Почитување на валоризација на културното и градителско наследство
 Вградување на мерки за заштита на природата и животната средина
 Вградување на мерки за заштита и спасување
 Почитување на законските прописи во обласна на планирањето и проектирањето
 Почитување на законските прописи за дадената намена
 Да ги утврди параметрите и насоките за изработка на соодветна урбанистичко проектна

документација 
 Да се пропишат општите и посебните услови за градење преку параметрикои се потребни за

изработување на соодветна понатамошна проектна документација за изградба. 

Изработувањето на урбанистичкиот проект вон опфат на урбанистички план треба да биде 
во согласност со Законот за урбанистичко планирање ( Сл. Весникна РСМ. бр. 
32/20;111/23;171/24 и 224/24), Правилникот за урбанистичко планирање ( Сл. весникна 
РСМ. бр. 225/20;219/21;104/22; 99/23 и 7/25),Закон за безбедност на сообраќајот на 
патиштата („Службен весник на Република Македонија” број 169/15, 226/15, 55/16, 11/18, 
83/18 и 191/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 70/19, 98/19, 
302/20, 122/21, 33/24 и 208/24);



ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – 
СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 

ЧУЧЕР САНДЕВО 

Закон за животната средина („Службен весник на Република Македонија“ број 53/05, 81/05, 
24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 
39/16 и 99/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 89/22, 171/22 и 
3/25); Закон за заштита на природата („Службен весник на Република Македонија“ број 
67/04, 14/06, 84/07, 35/10, 47/11, 148/11, 59/12, 13/13, 163/13, 41/14, 146/15, 39/16, 63/16 и 
113/18 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 151/21 и 3/25); - 
Законот за заштита на културното наследство („Службен весник на Република Македонија“ 
број 20/04, 115/07, 18/11, 148/11, 23/13, 137/13, 164/13, 38/14, 44/14, 199/14, 104/15, 154/15, 
192/15, 39/16, 11/18 и 20/19 и „Службен весник на Република Северна Македонија“ број 3/25); 
Закон за заштита и спасување („Службен весник на Република Македонија” број 36/04, 49/04, 
86/08, 124/10, 18/11, 41/14, 129/15, 71/16, 106/16 и 83/18 и „Службен весник на Република 
Северна Македонија” број 215/21) и Закон за јавните патишта („Службен весник на 
Република Mакедонија“ број 84/08, 52/09, 114/09, 124/10, 23/11, 53/11, 44/12, 168/12, 163/13, 
187/13, 39/14, 42/14, 166/14, 44/15, 116/15, 150/15, 31/16, 71/16 и 163/16 и „Службен весник на 
Република Северна Mакедонија“ број 174/21, 253/23 и 224/24); и друга законска регулатива.  

Согласен инвеститор: 

ВБВ  ИНВЕСТ ДООЕЛ 



ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН СО НАМЕНА А4.3 – 
СЕМЕЈНИ КУЌИ  ЗА ВРЕМЕН ПРЕСТОЈ-ВИКЕНД КУЌА НА КП 3375/2, КП 3377 И КП 3378, КО ГЛУВО БРАЗДА, ОПШТИНА 

ЧУЧЕР САНДЕВО 

ГРАФИЧКИ  ДЕЛ 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Cемејни куќи  за 
времен престој-
викенд куќа
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 RAZMER:

PETRIT DALIPI  d.i.a.
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 1:1000

SORABOTNIK:

ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 

 3-PP/2025

DRU[TVO ZA GRADE@NI[TVO,
PROEKTIRAWE, TRGOVIJA I USLUGI
URBANPLANНER DOOEL, GOSTIVAR

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ  П=1.97 ha

АЖУРИРАНА ГОДЕТСКА ПОДЛОГА СО НАНЕСЕН

ПРОЕКТЕН ОПФАТ

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА СО

НАНЕСЕН ПРОЕКТЕН ОПФАТ
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